
                                                                                         

 

                                                        

     Україна                      

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

    Чотирнадцята сесія  восьмого скликання  

  00 грудня   2021 року                                            с. Тупичів 

                                               
 Про фінансування соціальних послуг 
особам, які потребують сторонньої 
допомоги на території Тупичівської 
сільської територіальної громади  
 

Керуючись ст. 89,91 Бюджетного кодексу України, постановою Кабінету 
Міністрів України від 20 жовтня 2021 р. № 1074 “Про внесення змін до 
Порядку подання та оформлення документів, призначення і виплати 
компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на 
непрофесійній основі, Тупичівська сільська рада вирішила: 

 

1. Профінансувати видатки на надання соціальних послуг особам, які 
потребують сторонньої допомоги на території Тупичівської сільської 
територіальної громади за листопад-грудень 2021 року згідно 
кошторису. 

 

2. Організацію проведення виплати покласти на фінансовий відділ 
Тупичівської сільської ради. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку та інвестицій. 

 

 

 Сільський голова                              Лариса  ШОВКОВА 


